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Think ahead.

A1 — Lufterfrischer System

Tork Spender fur Lufterfrischer Sprays
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Der Tork Spender flr Lufterfrischer Sprays besticht durch
Funktionalitat bis ins kleinste Detail und ist nicht nur praktisch,
sondern auch besonders wartungsarm. Verschiedene Difte verbreiten
ein angenehmes Ambiente im Waschraum.

Essity Art.-Nr. 562000

Material Kunststoff

Al -
Lufterfrischer
System

Hauptvorteile:
- Aerosol system with flexible programming
options

- Einfaches Nachfullen und lange Akkulaufzeit,
daher wartungsarm

- Keeps air fresh 24 hours a day
- Elektronisch gesteuerte Lufterfrischung

- Leicht programmierbar nach individuellen
Vorgaben: 30, 60 oder 90 Tage



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540355116
1

180 mm

100 mm

66 mm
1,2dm3

291 g

34859

Carton

Transporteinheit
7322540355123
6

6

192 mm

212 mm

212 mm

8,6 dm3

1,7 kg

2,3kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540366648
810

810

1878 mm
800 mm
1200 mm
1,2m3
235,7 kg
307,9 kg
15
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Wahlen Sie ein Nachflullmaterial
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Produktzertifikate:
www.tork.at




