

Tork Spender für Lufterfrischer Sprays



Essity ArtNr.	562000
Material	Kunststoff
System	A1 – Lufterfrischer System
Farbe	Weiß
Höhe	17,4 cm
Breite	5,5 cm
Tiefe	9,5 cm

Der Tork Spender für Lufterfrischer Sprays besticht durch Funktionalität bis ins kleinste Detail und ist nicht nur praktisch, sondern auch besonders wartungsarm. Verschiedene Düfte verbreiten ein angenehmes Ambiente im Waschraum.

Hauptvorteile:

- Aerosol system with flexible programming options
- Einfaches Nachfüllen und lange Akkulaufzeit, daher wartungsarm
- Keeps air fresh 24 hours a day
- Elektronisch gesteuerte Lufterfrischung
- Leicht programmierbar nach individuellen Vorgaben: 30, 60 oder 90 Tage

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540355116	7322540355123	7322540366648	
Stücke	1	6	810	
Verbrauchseinheiten	-	6	810	
Höhe	180 mm	192 mm	1878 mm	
Breite	100 mm	212 mm	800 mm	
Länge	66 mm	212 mm	1200 mm	
Volumen	1,2 dm3	8,6 dm3	1,2 m3	
Nettogewicht	291 g	1,7 kg	235,7 kg	
Bruttogewicht	348,5 g	2,3 kg	307,9 kg	
Material	Carton	Carton	-	
VE pro Lage	-	-	15	
Lagen pro Palette	-	-	9	

Wählen Sie ein Nachfüllmaterial







236052

236056

236051

Alternative Produkte



562500

Produktzertifikate: